
OBSAH

a 68 Trumpa 
jsem obrečela
Díky sportovnímu angažmá svého otce, 
hokejového brankáře Dominika Haška, 
strávila Dominika Hašková dětství 
v zámoří. Po návratu rodiny do Čech se 
přezpívala až do finále televizní show 
Česko Slovensko má talent. Proč odešla do 
Anglie?

► 58 Nejluxusnější Щ 
hračkářství u nás

Hračkářství Hamleys se stalo dominantou 
pražské ulice Na Příkopě. Jeho majitel 

Pavel Čmelík otevřel pobočku nej staršího ^ 
hračkářství na světě, aby do Česka přenesl 

kus Anglie a zároveň nabídl rodinám další ze ^ 
způsobů radostného vyžití.

28 Knižní hity Vánoc
Pod vánočním stromkem se každý 
rok objeví alespoň jedna kniha. A není 
to jen proto, že se knihy tak snadno 
balí. Podle statistik jsou Češi náruživí 
čtenáři, v průměru přečtou sedmnáct 
knih ročně. Jaké jsou tipy odborníků 
na knižní dárky na Vánoce?

▼ 44 Rozhovor 
s Reinholdem Messnerem
Jako první vylezl na nejvyšší horu světa Mount Everest 
bez použití kyslíkového přístroje. Jako první na světě 
zdolal všech 14 osmitisícovek. Nejslavnější horolezec všech 
dob Reinhold Messner vypráví o svých neuvěřitelných 
expedicích i o tom, zda doopravdy potkal yettiho...

Herec a principál Martin Trnavský se učí žít a herecky zakořenit 
v Praze, kam se coby brněnský rodák přestěhoval za svou 
partnerkou, herečkou Bárou Munzarovou. Pro TÉMA hovoří 
o pověsti rapla, anabolikách, o ženách i nevlastních dětech.


